（様式第９号）
平成    年  月  日
　公益財団法人京都産業２１
理事長　村　田　恒　夫　様
　　　　　　      所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　            名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　            代表者　　　　　　　　　　 　　　  　印
循環促進型雇用創出事業～京都ものづくり中小企業正規雇用拡大推進事業～

に係る事業実施計画変更承認申請書
　平成　　年　　月　　日付けで委託契約（雇用した者：　　　　　）締結した上記の事業について、内容を下記のとおり変更したいので、承認を申請します。
記
１　変更の理由

２　変更の内容
（注）事業実施計画書の新旧を添付し、「新（変更後のもの）」については変更箇所がわかるように下線を引いてください。
PAGE